



Giriş Tarihi: 8.9.2016

## Akşam sohbetleri mesai ücretine tabi



ABONE OL

Google News



**FETÖ'nün "askerden, polisten sorumlu" imamlarının ayda 12 bin lira, mahalle imamlarının 4 bin lira aldığı ortaya çıktı. Akşam sohbetleri paralarının ise çizelgelere "sabit ek ders" diye yazıldığı belirlendi**

İzmir merkezli FETÖ/PDY operasyonlarında ele geçirilen muhasebe kayıt sisteminde ilginç ayrıntılar ortaya çıkarıldı. İzmir'deki ilçelerde görev yapan polis ve askerden sorumlu imamların maaşlarının yaklaşık 12 bin lira, sorumluluk alanı daha dar mahalle/ semt imamlarının 4 bin lira maaş aldıkları belirtildi. İl imamlarının ise FETÖ'nün muhasebecisinden istedikleri zaman istedikleri miktarda parayı alabildikleri, kendilerine açık çek verildiği öğrenildi. 16 Mayıs'ta FETÖ/PDY'nin "okullar ve dersaneler Türkiye sorumlusu" olduğu ileri sürülen örgütün elebaşı Fetullah Gülen'in yeğeni Mehmet Mezher Gülen'in de aralarında bulunduğu 36 kişiden 19'u tutuklanmıştı. İzmir'in kuzeydeki ilçelerinin yer aldığı bölgeden "kurban, burs ve himmet" adı altında bir yıl içerisinde yaklaşık 330 milyon lira gelir sağlandığına ilişkin bilgilere rastlanmıştı. Elde edilen gelirin dağıtımına ilişkin bilgilerin de bulunduğu kayıtlarda, bu gelirden yüzde 15'lik payın örgütün elebaşı Fetullah Gülen'e aktarıldığı ve "Pensilvanya" diye kayda geçirildiği tespit edilmişti. Programda yapılan incelemede, örgüt üyelerinin, geçen yıl Kurban Bayramı öncesi kurbanlar için 650'şer lira topladıkları, bu vekaletler karşılığı Afrika'dan çok daha düşük fiyatta kurban satın alarak kesimini yaptırdıkları, toplanan paranın yüzde 30'unun kurban alımında kullanıldığı, yüzde 13'ünün de "Pensilvanya"

kaydıyla yurt dışına gönderildiği, kalanının da gelir olarak kaydedildiği bilgilerine ulaşıldığı öne sürülmüştü.



### İL İMAMLARINA AÇIK ÇEK

Operasyonun devamı niteliğinde İzmir Cumhuriyet Başsavcılığının yürüttüğü FETÖ/PDY soruşturması kapsamında 5 Eylül Pazartesi günü İzmir merkezli 4 ilde İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi ekiplerinin düzenlediği operasyonda 23 gözaltına alındı. Operasyonda ele geçirilen muhasebe kayıt sisteminde yapılan incelemede ilginç ayrıntılar ortaya çıktı. Sistemde, faaliyet alanı, görev yeri, görevi, grubu, makam oranı, sabit ek ders gibi ibareler bulunuyor. "Sabit ek

ders"in FETÖ imamlarının akşam saatlerinde yaptığı mesai anlamına geldiği belirtildi. Akşam saatlerinde sohbet toplantılarına giden FETÖ'cüler, kaç saat mesai yaptılarsa bu bölüme yazıldığı, her ilçede bulunan baş muhasebecinin imamların maaşını bu çizelgeye göre hesapladığı öğrenildi. İzmir'deki ilçelerde görev yapan polis ve askerden sorumlu imamların maaşlarının yaklaşık 12 bin lira, mahalle/semt imamlarının 4 bin lira maaş aldıkları belirtildi. İl imamlarının ise FETÖ'nün muhasebecisinden istedikleri zaman istedikleri miktarda parayı alabildikleri, kendilerine açık çek verildiği öğrenildi. İl imamlarının FETÖ üyesi olan asker ve polislerin ihtiyaçları doğrultusunda sorgusuz olarak baş muhasebeciden istediği miktarda para alabildiği bildirildi.

